AREA DI CANTIERE PV

FUNZIONE: AREA LOGISTICA, OPERATIVA
E DI STOCCAGGIO

LEGENDA

Emm=D>  ACCESSIBILITA' ALL'AREA DI CANTIERE
ACCESSIBILITA' DA PISTA

VIABILITA INTERNA DELL'AREA
DI CANTIERIZZAZIONE

AREA DI CANTIERIZZAZIONE: PV
AREA OPERATIVA

AREA DI STOCCAGGIO

[LABORATORIO

IsPOGLIATOI

[UFFICIO

[CABINA ELETTRICA DI TRASFORMAZIONE
PESA A PONTE

LAVAGGIO RUOTE

[CISTERNA CARBURANTE

[IMPIANTO CONGLOMERATO BITUME
ICISTERNE BITUME

10 |[sILOS PRODOTTO FINITO

11 |PREDOSATORE INERTI

12 |CABINA OPERATORE - MAGAZZINO
13 |POZz0 CON CISTERNE

CONOUD WN P Ao

quota piazzale
+39.30

AREA STOCCAGGIO
i FRESATO
mgq. 2680

.39.052

AREA STOCCAGGIO
PORFIDO 8/12 mgq. 1200

.39.110

.39.034

.39.173

.39.060

CARRAIA PER TRANSITO AGRICQLO
NON UTILIZZATA DAl MEZZI DI

NTIERE

.39.185

.39.209

.39.134 ;
.39.232%

59.638

.39.419

NORD

AREA STOCCAGGIO INERTI
mq. 930 graniglia 4/8

Barriera antirumore e/o trattamento
fonoassorbente

AREA STOCCAGGIO INERTI
mgq. 2200 graniglia 16/32

AREA STOCCAGGIO INERTI
mgq. 2200 graniglia 8/16

AREA STOCCAGGIO INERTI
mgq. 2000 sabbia 0/4

AREA STOCCAGGIO 58.802
PORFIDO 12/16 mq. 1200
S
. %5’&\ .38.981
pUSESF .38.645
.38.947 _“8.885
.39.022
.38.950
.38.964
.39.046
.38.984
.39.054
.38.994
.38.846
.38.979
.38.985
.38.978
.38.907
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AUTOAMIONALE DELLA CISA S.p.0.

Via Camboara 26/A - Frazione Ponte Taro - 43015 NOCETO (PR)
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= PIZZAROTTI

FONDATA NEL 1910
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